
 
 

UCHWAŁA NR XXII/125/25 
RADY GMINY W DOBRYSZYCACH 

z dnia 15 października 2025 r. 

w sprawie ustalenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Dobryszyce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm. ) i art. 6 l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz.1469 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się obowiązek uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przez właścicieli 
nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, za każdy miesiąc, w którym na danej nieruchomości 
zamieszkuje mieszkaniec. 

§ 2. 1. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, uiszcza się bez wezwania „z dołu” raz 
w miesiącu, w terminie do dnia ostatniego każdego miesiąca, za który jest wnoszona opłata. 

2. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się gotówką w kasie Urzędu Gminy 
w Dobryszycach lub przelewem na rachunek bankowy Esbank 88 8980 0009 2024 0000 3785 0003 lub na 
indywidualny rachunek bankowy. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXXIV/216/13 Rady Gminy w Dobryszycach z dnia 28 lutego 2013 r. 
w sprawie ustalenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie gminy Dobryszyce. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobryszyce. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2026 roku. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Zasempa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 października 2025 r.

Poz. 9935


	UCHWAŁA NR XXII/125/25 RADY GMINY W DOBRYSZYCACH z dnia 15 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-10-29T12:20:37+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




